
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 11.88 ET CM 60012107 CANO VALDEPEÑAS, JORGE ESP 10 AYT MANZANARES SI

 13.53 ET CM 60012109 ALMOGUERA MARTIN DE BERNARDO, PABLO ESP 10 AYT MANZANARES SI

 12.35 ET CM 60012022 UREÑA NIETO, ALONSO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012020 PLATA MARIA, IVÁN ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 11.98 CR 210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

 11.68 ET CM 60012277 CARRERO CABEZAS, DIEGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60014167 GARCÍA JIMÉNEZ, JORGE ESP 9 EDM TORRALBA SI

ET CM 60014513 LORO BURGOS, MARTIN ESP 10 EDM TORRALBA SI

 11.73 ET CM 60011756 PECO FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011740 ARAQUE BUITRAGO, SAÚL ESP 9 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011630 HERRENDO HURTADO, ADAM ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60014588 LÓPEZ RÍSQUEZ, JOSE ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011634 TERCERO PLANA, JORGE ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB NO

ET CM 60014516 ESTÉVEZ SÁNCHEZ, MANUEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB NO

ET CM 60012209 ANGULO LEAL, SERGIO ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA NO

 13.33 ET CM 60012031 DÍAZ-CANO DÍAZ-MUÑOZ, ADRIAN ESP 10 AYT MEMBRILLA NO

ET CM 60012241 GONZÁLEZ LINARES, ALBERTO ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE NO

ET CM 60012242 ROLANDO GILI, MARK ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE NO

 12.35 ET CM 60011627 VALLECILLO CAMACHO, ROBERTO ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 03:30.73 ET CM 60012108 HARO LÓPEZ-VILLALTA, DARÍO ESP 10 AYT MANZANARES SI

 03:59.39 ET CM 60012090 PEÑALVA TARAVILLA, ALONSO ESP 10 AYT MANZANARES SI

 03:11.26 ET CM 60012021 APARICIO RAMIREZ, JUAN ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 03:31.68 ET CM 60011961 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 03:43.44 ET CM 60012285 ALBALADEJO BAOS, AITOR ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012286 FERREIRO LANZA, JORGE ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60014168 DÍAZ-MEDINO CONCHA, SANTIAGO ESP 9 EDM TORRALBA SI

 03:37.72 ET CM 60011729 ALCAÑIZ PAIS, TIAGO ESP 9 UNION ATLETICA CR SI

 03:45.50 ET CM 60011738 PAVÓN MARTIN, JORGE ESP 9 UNION ATLETICA CR SI

 03:28.35 ET CM 60011631 HERRENDO HURTADO, OMAR ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

 03:34.29 ET CM 60011640 PENA MONTALVO, HÉCTOR ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

 03:20.99 ET CM 60011936 SÁNCHEZ GARCÍA, MARCOS ESP 9 AYTO. MALAGON NO

 03:28.61 ET CM 60011630 HERRENDO HURTADO, ADAM ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012110 NOBLEJAS MAROTO, DAVID ESP 10 AYT MANZANARES SI

 17.18 ET CM 60012018 TRUJILLO ARROYO, GONZALO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 17.19 ET CM 60011963 BAOS VALENCIA, LUIS ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 12.90 ET CM 60012278 MUÑOZ GIL, JANE ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. PROV.SUB14 EQUIPOS. CIUDAD REAL



ET CM 60012279 BERMEJO CRUZ, HUGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60014169 GARCÍA-VILLARACO SERRANO, CARLOS ESP 9 EDM TORRALBA SI

ET CM 60014170 MORA GARCÍA-CONSUEGRA, PABLO ESP 9 EDM TORRALBA SI

 16.89 ET CM 60011749 SÁNCHEZ-BERMEJO NOGUERAS, SERGIO ESP 10 UNION ATLETICA CR SI

 18.08 ET CM 60011733 CHICO BETETA, FELIPE ESP 9 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011641 RODRÍGUEZ GÓMEZ-CORNEJO, MARCO ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011627 VALLECILLO CAMACHO, ROBERTO ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60014370 NARANJO DE FELIPE, JAIME ESP 9 EDM MORAL NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,15 ET CM 60012107 CANO VALDEPEÑAS, JORGE ESP 10 AYT MANZANARES SI

 1,10 ET CM 60012108 HARO LÓPEZ-VILLALTA, DARÍO ESP 10 AYT MANZANARES SI

 1,25 ET CM 60012022 UREÑA NIETO, ALONSO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 1,25 ET CM 60012023 OTERO MARTIN, LUCAS ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 1,40 ET CM 60012279 BERMEJO CRUZ, HUGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012286 FERREIRO LANZA, JORGE ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60014169 GARCÍA-VILLARACO SERRANO, CARLOS ESP 9 EDM TORRALBA SI

 1,15 ET CM 60011756 PECO FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011729 ALCAÑIZ PAIS, TIAGO ESP 9 UNION ATLETICA CR SI

 1,30 ET CM 60011627 VALLECILLO CAMACHO, ROBERTO ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011631 HERRENDO HURTADO, OMAR ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012109 ALMOGUERA MARTIN DE BERNARDO, PABLO ESP 10 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012090 PEÑALVA TARAVILLA, ALONSO ESP 10 AYT MANZANARES SI

 3,71 ET CM 60011961 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012021 APARICIO RAMIREZ, JUAN ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 4,08 ET CM 60014397 ÑACLE CORTÓN, YAGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

 3,75 ET CM 60012277 CARRERO CABEZAS, DIEGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

 4,45 ET CM 60014167 GARCÍA JIMÉNEZ, JORGE ESP 9 EDM TORRALBA SI

ET CM 60014513 LORO BURGOS, MARTIN ESP 10 EDM TORRALBA SI

 3,91 ET CM 60011740 ARAQUE BUITRAGO, SAÚL ESP 9 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011749 SÁNCHEZ-BERMEJO NOGUERAS, SERGIO ESP 10 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011630 HERRENDO HURTADO, ADAM ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011640 PENA MONTALVO, HÉCTOR ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60012215 GARCÍA DÍAZ-ROPERO, EMILIO ESP 10 ATLETISMO CRIPTANA NO

 2,98 ET CM 60014308 RODRÍGUEZ DEL SOTO, PEDRO ESP 9 AYT MEMBRILLA NO

 3,67 ET CM 60011641 RODRÍGUEZ GÓMEZ-CORNEJO, MARCO ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012110 NOBLEJAS MAROTO, DAVID ESP 10 AYT MANZANARES SI

 21,42 ET CM 60012018 TRUJILLO ARROYO, GONZALO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 21,27 ET CM 60011963 BAOS VALENCIA, LUIS ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012285 ALBALADEJO BAOS, AITOR ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 60012289 SEGURA ALONSO, AITOR ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

 23,95 ET CM 60014166 CÉSPEDES YÉBENES, RICARDO ESP 9 EDM TORRALBA SI

ET CM 60014170 MORA GARCÍA-CONSUEGRA, PABLO ESP 9 EDM TORRALBA SI

 11,13 ET CM 60011738 PAVÓN MARTIN, JORGE ESP 9 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011733 CHICO BETETA, FELIPE ESP 9 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60014588 LÓPEZ RÍSQUEZ, JOSE ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011641 RODRÍGUEZ GÓMEZ-CORNEJO, MARCO ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011634 TERCERO PLANA, JORGE ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

 16,18 ET CM 60012215 GARCÍA DÍAZ-ROPERO, EMILIO ESP 10 ATLETISMO CRIPTANA NO

 9,71 ET CM 60012217 ANGULO LEAL, DIEGO ESP 10 ATLETISMO CRIPTANA NO

ET CM 60011962 VALENCIA BAUTISTA, RAMÓN ALEXANDER ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA NO

ET CM 60014370 NARANJO DE FELIPE, JAIME ESP 9 EDM MORAL NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012106 RAMIREZ GARCIA NUÑEZ, ELIAS ESP 9 AYT MANZANARES SI

 8,45 ET CM 60012020 PLATA MARIA, IVÁN ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 7,39 ET CM 60012019 PINEÑO ARENAS, SAMUEL ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 8,40 CR 210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012278 MUÑOZ GIL, JANE ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

 9,82 ET CM 60014168 DÍAZ-MEDINO CONCHA, SANTIAGO ESP 9 EDM TORRALBA SI

 7,04 ET CM 60014241 GONZÁLEZ SANTOS, JAVIER ESP 9 EDM TORRALBA SI

ET CM 60014516 ESTÉVEZ SÁNCHEZ, MANUEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60013717 FERNÁNDEZ ESPINOSA, DANIEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

 5,80 ET CM 60012241 GONZÁLEZ LINARES, ALBERTO ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE NO

 5,54 ET CM 60012242 ROLANDO GILI, MARK ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE NO

 7,84 ET CM 60011962 VALENCIA BAUTISTA, RAMÓN ALEXANDER ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012109 ALMOGUERA MARTIN DE BERNARDO, PABLO ESP 10 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012107 CANO VALDEPEÑAS, JORGE ESP 10 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012108 HARO LÓPEZ-VILLALTA, DARÍO ESP 10 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012090 PEÑALVA TARAVILLA, ALONSO ESP 10 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012021 APARICIO RAMIREZ, JUAN ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60011963 BAOS VALENCIA, LUIS ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012018 TRUJILLO ARROYO, GONZALO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012022 UREÑA NIETO, ALONSO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60011961 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012279 BERMEJO CRUZ, HUGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012277 CARRERO CABEZAS, DIEGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012292 CUBERO CALSO, ANTONIO ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012286 FERREIRO LANZA, JORGE ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012278 MUÑOZ GIL, JANE ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60014166 CÉSPEDES YÉBENES, RICARDO ESP 9 EDM TORRALBA SI

ET CM 60014168 DÍAZ-MEDINO CONCHA, SANTIAGO ESP 9 EDM TORRALBA SI

ET CM 60014167 GARCÍA JIMÉNEZ, JORGE ESP 9 EDM TORRALBA SI

Peso (3kg) MASC. AL_IM

5x80m MASC. AL_IM



ET CM 60014169 GARCÍA-VILLARACO SERRANO, CARLOS ESP 9 EDM TORRALBA SI

ET CM 60011740 ARAQUE BUITRAGO, SAÚL ESP 9 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011630 HERRENDO HURTADO, ADAM ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011631 HERRENDO HURTADO, OMAR ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011641 RODRÍGUEZ GÓMEZ-CORNEJO, MARCO ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011634 TERCERO PLANA, JORGE ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011627 VALLECILLO CAMACHO, ROBERTO ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012106 RAMIREZ GARCIA NUÑEZ, ELIAS ESP 9 AYT MANZANARES SI

 16:57.88 ET CM 60012023 OTERO MARTIN, LUCAS ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012019 PINEÑO ARENAS, SAMUEL ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60014397 ÑACLE CORTÓN, YAGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012289 SEGURA ALONSO, AITOR ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60014516 ESTÉVEZ SÁNCHEZ, MANUEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60013717 FERNÁNDEZ ESPINOSA, DANIEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60014241 GONZÁLEZ SANTOS, JAVIER ESP 9 EDM TORRALBA SI

ET CM 60014166 CÉSPEDES YÉBENES, RICARDO ESP 9 EDM TORRALBA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 12.29 ET CM 60014419 MELGAR CABANES, LUCÍA ESP 9 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012088 BARBADO MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 9 AYT MANZANARES SI

ET CM 60013900 MARTÍN MARTÍN, LEIRE ESP 9 AYT MEMBRILLA SI

 13.99 ET CM 60012243 CAMARGO ARRIBAS, ALBA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60012248 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60014379 BARATO CAMACHO, IRENE ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60014381 DÍAZ PIÑA, ERIKA ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 12.48 ET CM 60012366 POP , CARLA ALEXIA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS SI

 13.10 ET CM 60012359 OLIVARES VAZQUEZ, FABIOLA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS SI

 12.26 ET CM 60012291 CORREAL NAVARRO, JIMENA ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012282 FELIX CASTELLANOS, LEIRE ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

 12.89 ET CM 60012120 CASTILLA ALHAMBRA, LAURA ESP 10 EMA LA SOLANA SI

 12.13 CR 274 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE ESP 10 EMA LA SOLANA SI

 13.33 ET CM 60013782 LÓPEZ DE LA FRANCA NAVEIRA, CLARA EUGENIA ESP 9 UNION ATLETICA CR B SI

ET CM 60013781 GARCÍA CAZALLAS, PAULA ESP 9 UNION ATLETICA CR B SI

 11.37 ET CM 60011732 FERNANDEZ ABAD, LUCIA ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

 12.31 ET CM 60011737 PEINO TOMÉ, MENCIA ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

 12.94 ET CM 60011688 PASCUAL ESTEBAN, NEREA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011628 GARCÍA DEL VELLO SEVILLA, SARA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

 12.23 ET CM 60012210 VILLACAÑAS PALOMINO, MARIA ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA NO

 13.91 ET CM 60012601 GARCÍA LARREA, LAURA ESP 10 EDM MORAL NO

 14.23 ET CM 60012280 SILVA BAOS, MÓNICA ESP 10 EDM PUERTOLLANO NO

 12.32 ET CM 60012154 SÁNCHEZ-MIGALLÓN LÓPEZ, CELIA ESP 9 EMA LA SOLANA NO

80m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 03:45.12 ET CM 60012089 VALENCIA SÁNCHEZ-MIGALLÓN, AURORA ESP 10 AYT MANZANARES SI

 03:32.69 ET CM 60012073 CARRERO ALCAIDE, LAURA ESP 10 AYT MEMBRILLA SI

 03:34.27 ET CM 60012239 RUBIO VERA, IRENE ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60012240 FERNÁNDEZ MORENO-CHOCANO, NOA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

 03:30.50 CR 123 SOBRINO CANUTO, NEREA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 03:46.35 ET CM 60011964 GALIANO DE TORO, LEIRE ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012372 CASTILLA IZQUIERDO, ELENA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS SI

 03:45.84 CR 283 SERRANO HIDALGO, BLANCA ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012276 TRUJILLO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012121 GARCÍA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA ESP 10 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60012118 REINOSO MARTÍNEZ, NAYARA ESP 10 EMA LA SOLANA SI

 03:43.37 ET CM 60011744 GARCÍA GARCÍA, SOFÍA ESP 10 UNION ATLETICA CR A SI

 04:06.73 ET CM 60011734 GARCÍA CONDE, BLANCA ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

 03:54.27 ET CM 60011743 MARCHANTE LÓPEZ, SARA ESP 10 UNION ATLETICA CR B SI

 04:09.07 ET CM 60011755 LOBATO HIDALGO, SOFÍA ESP 10 UNION ATLETICA CR B SI

 03:46.07 ET CM 60011638 GARCÍA CEJUELA, ELENA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011636 GARCÍA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

 03:45.31 ET CM 60011691 LAGIERE LÓPEZ, EMMA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012087 DÍAZ HEIN, VALERIA ESP 9 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012111 FERNÁNDEZ-PACHECO ALCAIDE, HELENA ESP 10 AYT MANZANARES SI

ET CM 60014577 RAMÍREZ ORTEGA, CORAL ESP 10 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60014378 ARROYO VALENCIA, Mª ISABEL ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012024 VALVERDE MENCHERO, CELIA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 18.63 ET CM 60012283 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

CR 284 SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

 16.69 ET CM 60012150 MERINO SOLANA, AKAHENA ESP 9 EMA LA SOLANA SI

 16.84 ET CM 60012117 GÓMEZ-PIMPOLLO CAÑADAS, AINHOA ESP 10 EMA LA SOLANA SI

 17.18 ET CM 60013903 NAVARRETE MORAGA, CAYETANA ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

ET CM 60011736 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARMEN ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

ET CM 60011735 BELHADJ , NADJIA ESP 9 UNION ATLETICA CR B SI

ET CM 60011731 LÓPEZ MARTÍNEZ, LARA ESP 9 UNION ATLETICA CR B SI

 17.98 ET CM 60011691 LAGIERE LÓPEZ, EMMA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011690 SERRANO DÍAZ, IRENE ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60012288 MAÑAS VILLA, PATRICIA ESP 10 EDM PUERTOLLANO NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,15 ET CM 60012070 NAVARRO MORENO, MARÍA ESP 9 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60012243 CAMARGO ARRIBAS, ALBA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60012248 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60014378 ARROYO VALENCIA, Mª ISABEL ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012024 VALVERDE MENCHERO, CELIA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 1,15 ET CM 60012359 OLIVARES VAZQUEZ, FABIOLA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS SI

Altura FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) FEM. AL_IF



ET CM 60012366 POP , CARLA ALEXIA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS SI

 1,39 CR 284 SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012281 MORANO GARCÍA, MARINA ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012117 GÓMEZ-PIMPOLLO CAÑADAS, AINHOA ESP 10 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60014346 VELACORACHO GÓMEZ, CELIA ESP 9 EMA LA SOLANA SI

 1,15 ET CM 60011736 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARMEN ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

 1,10 ET CM 60013783 MOYA GONZÁLEZ, PATRICIA ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

 0,90 ET CM 60013782 LÓPEZ DE LA FRANCA NAVEIRA, CLARA EUGENIA ESP 9 UNION ATLETICA CR B SI

ET CM 60013781 GARCÍA CAZALLAS, PAULA ESP 9 UNION ATLETICA CR B SI

 1,10 ET CM 60011628 GARCÍA DEL VELLO SEVILLA, SARA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011691 LAGIERE LÓPEZ, EMMA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60012152 INTILLAQUE LÓPEZ, ALICIA ESP 9 EMA LA SOLANA NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012111 FERNÁNDEZ-PACHECO ALCAIDE, HELENA ESP 10 AYT MANZANARES SI

ET CM 60014419 MELGAR CABANES, LUCÍA ESP 9 AYT MANZANARES SI

 3,19 ET CM 60012075 CRESPO VILLALTA, ARIADNA ESP 10 AYT MEMBRILLA SI

 2,50 ET CM 60012240 FERNÁNDEZ MORENO-CHOCANO, NOA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60012239 RUBIO VERA, IRENE ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60014379 BARATO CAMACHO, IRENE ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012025 VELÁZQUEZ GONZÁLEZ, LYDIA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 2,28 ET CM 60012373 IZQUIERDO DELGADO, MARTA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS SI

 3,27 CR 283 SERRANO HIDALGO, BLANCA ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012282 FELIX CASTELLANOS, LEIRE ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012154 SÁNCHEZ-MIGALLÓN LÓPEZ, CELIA ESP 9 EMA LA SOLANA SI

 3,31 CR 274 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE ESP 10 EMA LA SOLANA SI

 3,87 ET CM 60011734 GARCÍA CONDE, BLANCA ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

 3,84 ET CM 60011737 PEINO TOMÉ, MENCIA ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

 2,62 ET CM 60011755 LOBATO HIDALGO, SOFÍA ESP 10 UNION ATLETICA CR B SI

ET CM 60011743 MARCHANTE LÓPEZ, SARA ESP 10 UNION ATLETICA CR B SI

 3,75 ET CM 60011636 GARCÍA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011638 GARCÍA CEJUELA, ELENA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

 3,01 ET CM 60012601 GARCÍA LARREA, LAURA ESP 10 EDM MORAL NO

 3,18 ET CM 60012288 MAÑAS VILLA, PATRICIA ESP 10 EDM PUERTOLLANO NO

 2,43 ET CM 60012280 SILVA BAOS, MÓNICA ESP 10 EDM PUERTOLLANO NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012087 DÍAZ HEIN, VALERIA ESP 9 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012089 VALENCIA SÁNCHEZ-MIGALLÓN, AURORA ESP 10 AYT MANZANARES SI

ET CM 60014576 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MÍRYAM ESP 9 AYT MEMBRILLA SI

 4,45 ET CM 60014022 ROLANDO GILI, PAULA ESP 9 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

 4,37 ET CM 60012250 CARRASCO GARRIDO, ALBA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60012026 DE TORO TERRERO, MARÍA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60014381 DÍAZ PIÑA, ERIKA ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012369 CARRASCO SÁNCHEZ, MARTA ESP 9 CRONO SOCUELLAMOS SI

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



ET CM 60012360 MUÑOZ FLORES, NATALIA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS SI

ET CM 60013902 MUÑOZ MOREJUDO, LYDIA ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012276 TRUJILLO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

 5,76 ET CM 60014347 DELGADO MORENO, IRENE ESP 10 EMA LA SOLANA SI

 5,00 ET CM 60012150 MERINO SOLANA, AKAHENA ESP 9 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60011732 FERNANDEZ ABAD, LUCIA ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

ET CM 60013903 NAVARRETE MORAGA, CAYETANA ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

ET CM 60011735 BELHADJ , NADJIA ESP 9 UNION ATLETICA CR B SI

ET CM 60011731 LÓPEZ MARTÍNEZ, LARA ESP 9 UNION ATLETICA CR B SI

 4,14 ET CM 60011639 MORALES SÁNCHEZ, SOFÍA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

 3,16 ET CM 60014403 AMBROSIO GONZÁLEZ, ISABELLA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

 4,88 ET CM 60012151 CAÑADAS MORALES, ROSARIO ESP 9 EMA LA SOLANA NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012088 BARBADO MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 9 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012030 VILLAHERMOSA JIMÉNEZ, MARIA ESP 10 AYT MEMBRILLA SI

 9,52 CR 123 SOBRINO CANUTO, NEREA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

 11,00 ET CM 60011964 GALIANO DE TORO, LEIRE ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012372 CASTILLA IZQUIERDO, ELENA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS SI

ET CM 60012291 CORREAL NAVARRO, JIMENA ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012283 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012121 GARCÍA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA ESP 10 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60012118 REINOSO MARTÍNEZ, NAYARA ESP 10 EMA LA SOLANA SI

 11,49 ET CM 60011746 SÁEZ CALLEJA, MARÍA MERCEDES ESP 10 UNION ATLETICA CR A SI

ET CM 60011744 GARCÍA GARCÍA, SOFÍA ESP 10 UNION ATLETICA CR A SI

ET CM 60011688 PASCUAL ESTEBAN, NEREA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011690 SERRANO DÍAZ, IRENE ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

 10,83 ET CM 60012210 VILLACAÑAS PALOMINO, MARIA ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA NO

ET CM 60012287 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA ESP 10 EDM PUERTOLLANO NO

ET CM 60012120 CASTILLA ALHAMBRA, LAURA ESP 10 EMA LA SOLANA NO

ET CM 60011636 GARCÍA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012088 BARBADO MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 9 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012087 DÍAZ HEIN, VALERIA ESP 9 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012111 FERNÁNDEZ-PACHECO ALCAIDE, HELENA ESP 10 AYT MANZANARES SI

ET CM 60014419 MELGAR CABANES, LUCÍA ESP 9 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012089 VALENCIA SÁNCHEZ-MIGALLÓN, AURORA ESP 10 AYT MANZANARES SI

ET CM 60012073 CARRERO ALCAIDE, LAURA ESP 10 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60012075 CRESPO VILLALTA, ARIADNA ESP 10 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60012071 LARA SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60013900 MARTÍN MARTÍN, LEIRE ESP 9 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60012070 NAVARRO MORENO, MARÍA ESP 9 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60012250 CARRASCO GARRIDO, ALBA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60012240 FERNÁNDEZ MORENO-CHOCANO, NOA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

Jabalina (400g) FEM._IF

5x80m FEM. AL_IF



ET CM 60012248 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60014022 ROLANDO GILI, PAULA ESP 9 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60012239 RUBIO VERA, IRENE ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

CR 123 SOBRINO CANUTO, NEREA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA 656 SI

ET CM 60014378 ARROYO VALENCIA, Mª ISABEL ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60014379 BARATO CAMACHO, IRENE ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60011964 GALIANO DE TORO, LEIRE ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012024 VALVERDE MENCHERO, CELIA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012369 CARRASCO SÁNCHEZ, MARTA ESP 9 CRONO SOCUELLAMOS SI

ET CM 60012372 CASTILLA IZQUIERDO, ELENA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS SI

ET CM 60012373 IZQUIERDO DELGADO, MARTA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS SI

ET CM 60012359 OLIVARES VAZQUEZ, FABIOLA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS SI

ET CM 60012366 POP , CARLA ALEXIA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS SI

CR 284 SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012291 CORREAL NAVARRO, JIMENA ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012287 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012281 MORANO GARCÍA, MARINA ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012283 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012121 GARCÍA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA ESP 10 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60012117 GÓMEZ-PIMPOLLO CAÑADAS, AINHOA ESP 10 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60012150 MERINO SOLANA, AKAHENA ESP 9 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60012118 REINOSO MARTÍNEZ, NAYARA ESP 10 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60012154 SÁNCHEZ-MIGALLÓN LÓPEZ, CELIA ESP 9 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60011732 FERNANDEZ ABAD, LUCIA ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

ET CM 60013782 LÓPEZ DE LA FRANCA NAVEIRA, CLARA EUGENIA ESP 9 UNION ATLETICA CR B SI

ET CM 60011638 GARCÍA CEJUELA, ELENA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011636 GARCÍA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011628 GARCÍA DEL VELLO SEVILLA, SARA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011691 LAGIERE LÓPEZ, EMMA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011688 PASCUAL ESTEBAN, NEREA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60012151 CAÑADAS MORALES, ROSARIO ESP 9 EMA LA SOLANA NO

ET CM 60012120 CASTILLA ALHAMBRA, LAURA ESP 10 EMA LA SOLANA NO

ET CM 60014347 DELGADO MORENO, IRENE ESP 10 EMA LA SOLANA NO

ET CM 60012152 INTILLAQUE LÓPEZ, ALICIA ESP 9 EMA LA SOLANA NO

ET CM 60014346 VELACORACHO GÓMEZ, CELIA ESP 9 EMA LA SOLANA NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012071 LARA SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60012250 CARRASCO GARRIDO, ALBA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60014022 ROLANDO GILI, PAULA ESP 9 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

 16:27.88 ET CM 60012025 VELÁZQUEZ GONZÁLEZ, LYDIA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012026 DE TORO TERRERO, MARÍA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA SI

ET CM 60012281 MORANO GARCÍA, MARINA ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60013902 MUÑOZ MOREJUDO, LYDIA ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60014347 DELGADO MORENO, IRENE ESP 10 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60014346 VELACORACHO GÓMEZ, CELIA ESP 9 EMA LA SOLANA SI

2.000m Marcha FEM. en pista_IF



ET CM 60013783 MOYA GONZÁLEZ, PATRICIA ESP 9 UNION ATLETICA CR A SI

ET CM 60011746 SÁEZ CALLEJA, MARÍA MERCEDES ESP 10 UNION ATLETICA CR A SI

ET CM 60014403 AMBROSIO GONZÁLEZ, ISABELLA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60011639 MORALES SÁNCHEZ, SOFÍA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB SI

ET CM 60012373 IZQUIERDO DELGADO, MARTA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS NO

ET CM 60012287 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA ESP 10 EDM PUERTOLLANO NO


